АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       22.09.2015г.                  174 от___________________№_________

Об определении гарантирующей

организации по холодному водоснабжению и зоны её деятельности для централизованной

системы холодного водоснабжения

в сельском поселении Георгиевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1, пунктом 1.1 статьи 6, статьи 12 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении», с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение, ОАО «Георгиевский элеватор» и установить зоной её деятельности объекты, расположенные на территории с.Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 2.     ОАО «Георгиевский элеватор»:

а) в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении», действующим законодательством Российской Федерации и иными нормативными актами;

б) обеспечить холодное водоснабжение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения;

в) заключить договоры, необходимые для обеспечения надлежащего водоснабжения в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

3.   Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

И.о.Главы администрации

сельского поселения Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина

2-73-36
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка

№ 174 от 22.09.2015г.
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, расположенных в зоне деятельности ОАО «Георгиевский элеватор», осуществляющего холодное водоснабжение на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области

	№ п/п
	Адрес объекта

	1
	с.Георгиевка ул. Элеваторная,  д.1

	2
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 3

	3
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 5

	4
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 7

	5
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 9

	6
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 11

	7
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 13

	8
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 15

	9
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 17

	10
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 19

	11
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 21

	12
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 23

	13
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 25

	14
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 27

	15
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 29а

	16
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 29

	17
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 31

	18
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 33

	19
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 35

	20
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 37

	21
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 39

	22
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 41

	23
	с.Георгиевка ул. Элеваторная, 43

	24
	с.Георгиевка ул. Станционная, 25

	25
	с.Георгиевка ул. Станционная, 26

	26
	с.Георгиевка ул. Станционная, 27

	27
	с.Георгиевка ул. Станционная, 28

	28
	с.Георгиевка ул. Станционная, 19а

	29
	с.Георгиевка ул. Станционная, 21а

1